
2019年 12月吉日 

 

お客様各位 

 

東和科学株式会社   

 

 

年末年始休業のご案内 

 

平素は、格別のご愛顧を賜り有難くお礼申し上げます。 

さて、弊社では年末年始の休業日を下記の通りとさせていただきます。 

皆様方には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご容赦いただけますようお願い申し上げま

す。  

 

記 

 

 

休業期間： 2019年 12月 27日 (金)  ～  2020年 1月 5日 (日) 

 

12/26（木） 12/27（金）～1/5（日） 1/6（月） 

年末 最終業務 

（通常営業） 
年末年始 休業 

新年 業務開始 

（通常営業） 

 

※ 2019年 1月 6日（月）より通常営業となります。 

 

この度の年末年始の休業期間は 10日間と、長期間いただいております。 

年末年始における商品の注文・納品予定等は、弊社担当営業までお問い合わせ下さい。  

 

 

東京本社     TEL 03-5981-6031  FAX 03-5981-6032 

つくば支店   TEL 029-864-2541  FAX 029-864-2544 

埼玉営業所  TEL 048-264-7851  FAX 048-264-7852 

 

 

 


